
Uchwała Nr VII/44/94 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 10 listopada 1994 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowych dla wyłonienia kandydatów na dyrektorów 
przedszkoli w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 36, ust. 5 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. Nr 
95, poz. 425 z 1991 r. z późniejszymi  zmianami), w związku z art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi 
zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1
Powołuje  się  komisje  konkursowe  dla  wyłonienia  kandydatów  na  stanowiska  dyrektorów 
przedszkoli, w następujących składach: 

1. Miejskie Przedszkole Nr 2:

1) Zbigniew Kozłowski - przedstawiciel Gminy Miejskiej Starogard Gdański,
2) Stanisław Gerowski - przedstawiciel Gminy Miejskiej Starogard Gdański, 
3) Jerzy Kortas - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku, 
4) Maria Pacek - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku, 
5) Mariola Reczko - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 2,
6) Krystyna Kędrak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 2,
7) Lucyna Probe - przedstawiciel rodziców Przedszkola Nr 2,
8) Leon Winkel - przedstawiciel rodziców Przedszkola Nr 2,
9) Gabriela Jaremyn - przedstawiciel ZNP,
10) Barbara Przytarska - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.

2.  Miejskie Przedszkole Nr 3:

1) Zbigniew Kozłowski - przedstawiciel Gminy Miejskiej Starogard Gdański,
2) Stanisław Gerowski - przedstawiciel Gminy Miejskiej Starogard Gdański, 
3) Jerzy Kortas - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku, 
4) Maria Pacek - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku, 
5) Maria Ziemer - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 3,
6) Stanisława Meger-Cichocka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 3,
7) Hanna Jankowska - przedstawiciel rodziców Przedszkola Nr 3,
8) Andrzej Pograniczny - przedstawiciel rodziców Przedszkola Nr 3,
9) Jadwiga Masella - przedstawiciel ZNP,
10) Barbara Przytarska - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.

3. Miejskie Przedszkole Nr 5:

1) Zbigniew Kozłowski - przedstawiciel Gminy Miejskiej Starogard Gdański,
2) Stanisław Gerowski - przedstawiciel Gminy Miejskiej Starogard Gdański, 
3) Jerzy Kortas - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku, 
4) Maria Pacek - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku, 
5) Joanna Kozak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 5,
6) Hanna Szafran - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 5,
7) Grażyna Leśna - przedstawiciel rodziców Przedszkola Nr 5,



8) Maria Kowalska - przedstawiciel rodziców Przedszkola Nr 5,
9) Jadwiga Kasprzak - przedstawiciel ZNP,
10) Wiesława Dudek - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.

4. Miejskie Przedszkole Nr 6:

1) Zbigniew Kozłowski - przedstawiciel Gminy Miejskiej Starogard Gdański,
2) Stanisław Gerowski - przedstawiciel Gminy Miejskiej Starogard Gdański, 
3) Jerzy Kortas - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku, 
4) Maria Pacek - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku, 
5) Wanda Gajda - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 6,
6) Małgorzata Burczyk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 6,
7) Małgorzata Glazer - przedstawiciel rodziców Przedszkola Nr 6,
8) Elżbieta Pikosz - przedstawiciel rodziców Przedszkola Nr 6,
9) Danuta Nierzwicka - przedstawiciel ZNP,
10) Bogumiła Powierza - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.

5. Miejskie Przedszkole Nr 8:

1) Zbigniew Kozłowski - przedstawiciel Gminy Miejskiej Starogard Gdański,
2) Stanisław Gerowski - przedstawiciel Gminy Miejskiej Starogard Gdański, 
3) Jerzy Kortas - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku, 
4) Maria Pacek - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku, 
5) Jadwiga Sulewska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 8,
6) Barbara Magalska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 8,
7) Ewa Drulla - przedstawiciel rodziców Przedszkola Nr 8,
8) Anna Walczak - przedstawiciel rodziców Przedszkola Nr 8,
9) Teresa Urban - przedstawiciel ZNP,
10) Barbara Przytarska - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.

6. Miejskie Przedszkole Nr 9:

1) Zbigniew Kozłowski - przedstawiciel Gminy Miejskiej Starogard Gdański,
2) Stanisław Gerowski - przedstawiciel Gminy Miejskiej Starogard Gdański, 
3) Jerzy Kortas - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku, 
4) Maria Pacek - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku, 
5) Iwona Dąbrowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 9,
6) Violetta Grębska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 9,
7) Ewa Magulska - przedstawiciel rodziców Przedszkola Nr 9,
8) Jan Połomel - przedstawiciel rodziców Przedszkola Nr 9,
9) Beata Wojnarowska - przedstawiciel ZNP,
10) Stanisława Brant - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.

7. Miejskie Przedszkole Nr 10:

1) Zbigniew Kozłowski - przedstawiciel Gminy Miejskiej Starogard Gdański,
2) Stanisław Gerowski - przedstawiciel Gminy Miejskiej Starogard Gdański, 
3) Jerzy Kortas - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku, 
4) Maria Pacek - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku, 
5) Joanna Zaremska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 10,
6) Anna Klawiter - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 10,
7) Izabela Betkier - przedstawiciel rodziców Przedszkola Nr 10,



8) Mieszko Wędrowski - przedstawiciel rodziców Przedszkola Nr 10,
9) Jolanta Olejnik - przedstawiciel ZNP,
10) Jadwiga Jakimiak - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.



§ 2
Regulamin  pracy  komisji  konkursowych  określa  uchwała  Nr  V/21/94  Rady  Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego z dnia 14 września 1994 r. w sprawie ustalenia regulaminu Komisji 
Konkursowych dla wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów Szkół Podstawowych 
oraz przedszkoli w Starogardzie Gdańskim. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

    Roman Klin 


